da^ ^á^ta'?^cí<L (^wí^-tótícxz de' (^a^ ^Wía(j/ue'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 123/2021

São Roque, 7 de janeiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, requerendo a realização dos serviços de

operação "tapa buraco" com urgência na Rodovia Quintino de Lima, no trecho

compreendido entre o Vinhedos e Campininha, que liga Município de São

Roque à Ibiiína.
Tal solicitação se faz necessário, tendo em vista que

existem buracos ao longo do trecho acima citado, que estão causando

afundamento na via (fotos em anexo), prejudicando trânsito de veículos, e

expondo os motoristas ao risco eminente de uma colisão frontal, conforme

noticiado na mídia local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA ^lUVA ALBUQUERQUE^
Vereador

/-

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO

MD. Diretor Regional da DR2 - Itapetininga
DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua General Carneiro, 196, Bairro Centro, Itapetininga | CEP 18.200-024

PROTOCOLO N° CETSR 07/01/2021 - 09:26 251/2021

QMan'í<x//'i^-da (^Tmiátíc^ de (^ao- SRxx^ce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: Gamarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Anexo 1:

São Roque Notícias está ao vivo agora.

4 min • 0

Buraco e afundamento de pista na Rodovia Quintino de Lima em São
Roque. Moradores e motoristas pedem reparo. Via liga São Roque a
Ibitjna

iBBEtóSilfli

X 3^' / '-íAí -

11 *' £ ll' ?r-í

0»0 35 20 comentários 3 compartilhamentos

- . r'« •